gerçek veya tüzel kişilere, biniş başına belirlenen serbest biniş ücret tarifesi üzerinden 31.12.2026 tarihine kadar gelir desteği 

ödemesinin yapılması hk. 

4. Türkiye’deki Mülteciler ve Ev Sahibi Topluluklar Arasında Sosyal Girişimcilik Güçlendirme ve Uyum ( SEECO ) projesinin 

toplam maliyeti olan € 136.000,00 (Yüz Otuz Altı Bin Euro’nun), € 93.862,00  (Doksan Üç Bin Sekiz Yüz Altmış İki Euro’su) 

İpekyolu Kalkınma Ajansı tarafından hibe edilmiş olup, kalan € 38.338,00 (Otuz Sekiz Bin Üç Yüz Otuz Sekiz Euro’nun) 

ise belediyemizce bu proje adına açılan hesaba aktarılması hk. 

5. Büyükşehir Belediyemizin iştirak şirketlerinin 2026 yılı faaliyet alanlarında kullanılmak üzere sermaye artırım talebi hk. 

6. Toplu taşıma hizmetlerinin ekonomik, kesintisiz ve sürdürülebilir bir şekilde devam ettirilmesi ve hizmet kalitesinin